

Objednávka 3600059224

Datum objednávky 27.06.2019

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Autodoprava

Telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

Nemocnice Chomutov, o.z.

Kochova 1185

430 12 Chomutov

AUTO UL a.s.

Petrská 1178/9

110 00 Praha 1, Nové Město

Vaše číslo dodavatele u nás

1009748

Termín dodávky: 27.06.2019

Fakturujte se splatností 60 dnů!

pož.22963, zak. 1001

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota	

00010	oprava po DN			
1	Jedn.výkon	85.847,72	85.847,72	

Objednáváme opravu osobního vozidla Škoda Octavia 1UA 2231 (pův. SPZ 4U4 4734) po dopravní nehodě

ŠKODNÍ UDÁLOST PU6792802

- rozpis dílů a rozsah práce v příloze - Kalkulace AUTO UL a.s., , 6 stran

Celk.hodn. s DPH CZK

85.847,70

Souhlasíme s rozsahem prací a cenou.



AUTO UL a.s.

8

34 Krajská zdravotní, a.s.
- Nemocnice Chomutov, o.z.
[REDACTED]

Schválil: [REDACTED]

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: PU6792802
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Datum založení: [REDACTED]
Poř. číslo 8301044 20181221100259170

Údaje o vozidle

Výrobce:	Skoda	Registrační značka:	4U44734
Typ:	Octavia Lim. (1Z3)(05.2004->)	první registrace:	26.04.2007
Model:	Elegance	Stav km podle	314 009
VIN:	TMBBS21Z472148906	tachometru:	
DAT Europa-Code®:	01 800 046 008 0013	Barva vozidla	Cappuccino-Beige Metallic
Motor:		Kód barvy	4K
Karoserie:			
Převodovka:			
Výroba:	4486		

Držitel

Krajská Zdravotní a.s.
Sociální péče 3316 12A

Telefon mobil: [REDACTED] 7

40011 Ústí nad Labem

Česká Republika

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Náhradní díly

(Datum ceníku : 01.12.2018)

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	11231	1K0820411AH	KONDENZÁTOR	1	*	* 1 500,00
					1 500,00	
E	12010	(1Z1857007EEF KZ	PŘÍSTR. DESKA	1	*	* 5 500,00
					5 500,00	
E	13620	1K0880204N	AIRBAG JEDNOTKA STRANA SPOLUJEZDCE	1	*	* 4 800,00
					4 800,00	
E	33811	(1Z0857701C FKZ	PÁS BEZPEČ. PŘ. L.	1	*	* 1 500,00
					1 500,00	
E	33812	(1Z0857702C FKZ	PÁS BEZPEČ. PŘ. P.	1	*	* 1 500,00
					1 500,00	
E	41530	1Z0807109C	VÝZTUHA NÁRAZNÍK PŘ.	1	*	* 1 500,00
					1 500,00	
E	43000	(1Z0805591J	NOSNÍK PŘ.STĚNA	1	*	4 574,70
E	43102	1Z0805072A	VÝZTUHA SVĚTLOMET P.	1	*	484,40
E	43712	1Z0821106A	BLATNÍK P.	1	*	* 3 000,00
					3 000,00	
E	43763	AKD476KD505	HMOTA LEPICÍ TĚSN.	1	*	427,60
E	44210	1Z0823031B	KAPOTA PŘ.	1	*	* 2 500,00
					2 500,00	
E	44772	1Z0941340	PANEL UCHYCENÍ SVĚTLOMETU P.	1	*	549,10
E	44910	1Z0845011Bj	SKLO ČELNÍ	1	*	* 2 500,00
					2 500,00	
E	44940	D 004660M2	2-SLOŽK. LEPIDLO SKLO ČELNÍ	1	*	953,60
E	44946	357853999B	ŘEZACÍ LANKO	1	*	322,70
E	44947		OPRAVÁRENSKÁ SADA, SESTÁVÁ Z:			
		D 00920002	LAK - / PRIMER	1	*	175,70
		D 00950025	APLIKÁTOR	1	*	64,10
E		443845631A	DISTANČNÍ KUS	2	*	29,90
E		D 00940104	ČISTIČÍ PROSTŘEDEK	0,25	*	610,00
E	45612	1Z1941018P	SVĚTLOMET HALOGEN. P.	1	*	* 3 900,00
					3 900,00	

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	47151	1Z0807221	OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK PŘ.	1	3 000,00 *	* 3 000,00
E	47200	(1Z0853677 FKZ	MŘÍŽKA VĚTRACÍ STŘED.	1	386,10	386,10
E	47202	(1Z0853666 FKZ	KRYT PŘ. P.	1	92,20	92,20
E	47255	1Z0807183B	VODICÍ PROFIL PŘ. L.	1	308,80	308,80
E	47256	1Z0807184B	VODICÍ PROFIL PŘ. P.	1	308,80	308,80
E	66320	(1Z0880201AMF KZ	AIRBAG JEDNOTKA STRANA ŘIDIČE	1	4 800,00 *	* 4 800,00
E	84010	1K0121253AA	CHLADIČ	1	2 500,00 *	* 2 500,00
E	84310	(1K0121205N FKZ	RÁM PRO DVA VENTILÁTORY	1	* 500,00	* 500,00
E	84371	(1K0959455FR	VĚTRÁK EL.	1	1 500,00 *	* 1 500,00
E	84372	(1K0959455ES	VĚTRÁK EL.	1	1 500,00 *	* 1 500,00
E	87200	1K0145803CD	CHLADIČ PLNIC. VZDUCHU	1	2 000,00 *	* 2 000,00

Mzda za práci

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	ČJ	Cena/ČJ	Cena celkem
E	11231	87 50 19 50	KONDENZÁTOR KLIMATIZACE VYM.+ZAM. * NOSNÍK PŘ.STĚNA VYMONT. OBSAHUJE: KRYT POTRUBÍ SBĚRNÉ VYM.+ZAM., VYSOUŠEČ KLIMATIZACE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	40	6,0000	240,00
A	11000	87 03 17 00	KLIMATIZACE VYČERPAT	M	2	60	6,0000	360,00
A	43000	50 38 19 00	NOSNÍK PŘ.STĚNA PŘ. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: NOSNÍK PŘ.STĚNA VYPUSTIT+NAPLNIT * SERVIS - POLOHA, NÁRAZNÍK VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK-KRYT VYMONT., KRYT ODNÍMAT. TRYSKA OSTRÍK. ZARÍZ. P. VYM.+ZAM., KRYT ODNÍMAT. TRYSKA OSTRÍK. ZARÍZ. L. VYM.+ZAM., PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK-KRYT VYMONT., PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK-KRYT VYMONT.	K	2	130	6,0000	780,00
E	12010	70 18 55 50	PŘÍSTR. DESKA VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: VYDECH VENTILACE PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM., VYDECH VENTILACE PŘ. STR. VYM.+ZAM., KRYT OZD. PŘÍSTR. DESKA P. VYM.+ZAM., VYDECH VENTILACE PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM.	K	2	30	6,0000	180,00
A	12010	70 18 19 00	PŘÍSTR. DESKA VYM.+ZAM. OBSAHUJE: PŘÍHRÁDKA ODKL. PŘÍSTR. DESKA SPO. STR. VYM.+ZAM., KRYT SPÍNAČ SVĚTEL VYM.+ZAM., KRYT POD PŘÍSTR. DESKA VYM.+ZAM., PŘÍHRÁDKA ODKL. PŘÍSTR. DESKA L. VYM.+ZAM., SPÍNAČ SVĚTEL HLAVNÍ VYM.+ZAM., SPÍNAČ SVĚTEL VÝSTRAŽ. SMĚR. VYM.+ZAM., POPELNÍK PŘ. VYM.+ZAM., JEDNOTKA NAVIGAČNÍ VYM.+ZAM., KRYT SKŘÍN PŘÍSTROJŮ SPO. VYM.+ZAM., VOLANT VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, OBLOŽENÍ SLOUPEK ŘÍZENÍ HOR. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ SLOUPEK ŘÍZENÍ SPO. VYM.+ZAM., AIRBAG JEDNOTKA ŘIDIČ VYM.+ZAM., HLAVICE ŘADICÍ PÁKY VYM.+ZAM., OVLÁDÁNÍ CLIMATRONIC VYM.+ZAM., KRYT PŘÍSTR. DESKA VYM.+ZAM., SENZOR SLUNEČ. VYM.+ZAM., KRYT PŘÍSTR. DESKA L. VYM.+ZAM., PŘÍSTROJ SDRUŽENÝ VYM.+ZAM., KRYT POD PŘÍSTR. DESKA PŘ. L. VYM.+ZAM., KRYT PŘÍSTR. DESKA P. VYM.+ZAM.	K	2	220	6,0000	1 320,00
E	13620	69 59 55 00	AIRBAG JEDNOTKA SPOLUJEZDEC VYM. OBSAHUJE: SKŘÍNKA ODKL. VYM.+ZAM., SVĚTLO SKŘÍNKA PŘÍSTR.DESKY VYM.+ZAM., SPÍNAČ VYPNUTÍ AIRBAGU VYM.+ZAM.	E	2	50	6,0000	300,00
E	33810+	69 13 20 00	PÁSY BEZPEČ. PŘ. OBA VYM.+ZAM. OBSAHUJE: PÁS BEZPEČ. PŘ. P. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK L. SPO. VYM.+ZAM., PÁS BEZPEČ. PŘ. L. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ B-SLOUPEK P. SPO. VYM.+ZAM.	K	2	90	6,0000	540,00

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	ČJ	Cena/ČJ	Cena celkem
E	43000	50 38 55 50	NOSNÍK PŘ.STĚNA VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: ZÁMEK KAPOTY PŘ. VYM.+ZAM., ZÁMEK KAPOTY SERÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. PRÁCE, NOSNÍK PŘ.STĚNA PŘ. OPR.	K	2	30	6,0000	180,00
E	43102	NÁKLADY PRÁCE	VÝZTUHA SVĚTLOMET PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	K	2	10	6,0000	60,00
E	43712	#50 55 19 50	BLATNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. P. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM., KRYT PODBĚHU PŘ. P. VYM.+ZAM., VANA PROTIHLUK. PŘ. SPO. VYM.+ZAM.	K	3	100	6,0000	600,00
O	43712	51 01 75 50	BLATNÍK PŘ. P. DUTINY KONZERVOVAT *SDRUŽ. PRÁCE	K	3	10	6,0000	60,00
E	44210	55 22 55 50	KAPOTA VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: DÍLY PRO LAKOVÁNÍ KAPOTA PŘ. NAMONTOVAT, DRŽÁK KAPOTA VYM.+ZAM., DÍLY PRO LAKOVÁNÍ KAPOTA PŘ. VYM.+ZAM., DÍLY PRO LAKOVÁNÍ KAPOTA PŘ. DEMONTOVAT, TLUMENÍ KAPOTA VYM.+ZAM., RUKOJĚT LANKO KAPOTY VYM.+ZAM., HAK ZACHYCOV. PŘ. VYM.+ZAM., HORNÍ DÍL ZAMKU KAPOTA SERÍDIT/NASTAVIT, KRYT PŘEDNÍ VYM.+ZAM., KAPOTA PŘ. VYKLEPAT	K	2	40	6,0000	240,00
A	44210	55 22 19 00	KAPOTA VYM.+ZAM. OBSAHUJE: KAPOTA SERÍDIT/NASTAVIT	K	2	50	6,0000	300,00
O	44210	51 01 75 01	KAPOTA KONZERVOVAT OBSAHUJE: POM.ČDŽ PRO OCHRANA DUTIN	K	3	30	6,0000	180,00
E	44772	94 14 19 50	ULOŽENÍ SVĚTLOMETU PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	K	2	10	6,0000	60,00
E	44910	64 12 55 00	SKLO ČELNÍ VYM. OBSAHUJE: ZRCÁTKO ZPĚT. VYM.+ZAM., SVÍTLNA VNITŘ. VYM.+ZAM., CLONA SLUNEČ. L. VYM.+ZAM., CLONA SLUNEČ. P. VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ KAPOTA ZA. VYM.+ZAM., LIŠTA STĚRACE L. VYM.+ZAM., KRYT A-SLOUPEK L. HOR. VYM.+ZAM., KRYT A- SLOUPEK P. HOR. VYM.+ZAM., RAMENKO STĚRACE P. VYM.+ZAM., LIŠTA STĚRACE P. VYM.+ZAM., RAMENKO STĚRACE L. VYM.+ZAM.	K	2	250	6,0000	1 500,00
E	45612	NÁKLADY PRÁCE	SVĚTLOMET P. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: SVĚTLOMET OBA SERÍDIT/NASTAVIT, SVĚTLOMET PŘ. L. VYM.+ZAM., SVĚTLOMET PŘ. P. VYM.+ZAM.	E	2	20	6,0000	120,00
E	47151	NÁKLADY PRÁCE	NÁRAZNÍK-KRYT PŘ. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: SVĚTLOMET MLHOVÝ OBA SERÍDIT/NASTAVIT, SVĚTLOMET MLHOVÝ L. VYM.+ZAM., ČIDLO VENKOVNÍ TEPLoty VYM.+ZAM., SVĚTLOMET L. VYM.+ZAM., LIŠTA OZD. NÁRAZNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM., LIŠTA OZD. NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM., SVĚTLOMET MLHOVÝ P. VYM.+ZAM., SPOILER PŘ. PŘ. VYM.+ZAM., MRÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. P. VYM.+ZAM., ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM., MRÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. STR. VYM.+ZAM., MRÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., PODLOŽKA PRO ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM.	K	2	40	6,0000	240,00
E	84010	19 70 55 50	CHLADIČ VYM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	30	6,0000	180,00
E	84310	19 20 55 50	SKŘÍŇ VENTILÁTORU CHLAZENÍ VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: VĚTRÁK EL. VYM.+ZAM., 2. VĚTRÁK EL. VYM.+ZAM., TRUBKA TLAK. VYM.+ZAM.	M	2	10	6,0000	60,00
E	87200	21 43 19 86	CHLADIČ PLNIC. VZDUCHU VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: ČISTIČ VZDUCHU VYM.+ZAM., CHLADIVO ZKONTROLOVAT + DOPLNIT *SDRUŽ. PRÁCE, HADICE TLAK. PŘ. P. HOR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KAPALINA CHLAD. VYPUSTIT+NAPUSTIT, HADICE TLAK. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	130	6,0000	780,00

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

Lakování

Metoda lakování: AZT | Druh laku: metalíza (2 vrstvy.)

ČDZ	Stupeň	Název	Materiálové náklady	hod.	Cena/hod.	Mzda	Cena celkem
	PŘÍPRAVA	PŘÍRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO VZORKU A ODSTÍNU (POČET: 1 KRÁT)	118,00	0,30	710,00	213,00	331,00
	PŘÍPRAVA	PŘÍRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH ODSTÍNŮ (POČET: 1 KRÁT)		0,30	710,00	213,00	213,00
	PŘÍPRAVA	NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ	1 114,41	1,70	710,00	1 207,00	2 321,41
	PŘÍPRAVA	SPOJENÁ PRÁCE S DALŠÍM MATERIÁLEM	463,07	0,50	710,00	355,00	818,07
41530	VNITŘ. DÍL ST.II	DRŽÁK NÁRAZNÍKU PŘ.	365,32	0,50	710,00	355,00	720,32
43712	NOVÝ DÍL ST.I-M	BLATNÍK PŘ. P.	1 437,29	1,10	710,00	781,00	2 218,29
44210	NOVÝ DÍL ST.I-M	KAPOTA PŘ.	3 952,54	2,00	710,00	1 420,00	5 372,54
47151	NOVÝ DÍL K1R	KRYT NÁRAZNÍK PŘ.	2 113,03	0,90	710,00	639,00	2 752,03

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

Přehled

Náhradní díly úhrnem

	Cena celkem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)	52 860,10
+ 2,00% drobný resp. spotřební materiál	1 057,20
Celková částka	53 917,30

Mzda za práci úhrnem

	ČJ	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
karoserie 2	900	9,00	600,00	5 400,00
karoserie 3	140	1,40	600,00	840,00
elektrika 2	70	0,70	600,00	420,00
mechanika 2	270	2,70	600,00	1 620,00
Mzda za práci celkem	1380	13,80		8 280,00

1 hodina = 100 ČJ

Lakování úhrnem

Mzda	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
Mzda celkem	7,30	710,00	5 183,00

Materiál

	Cena celkem
Nový díl	0,00 7 868,18
konstanta vzorový plech (počet: 1)	118,00
na vozidle bez předlakování	1 114,41
Spojená práce s dalším materiálem	463,07
Materiál celkem	9 563,66
Přípravný čas plechových dílů: 100 %	
Přípravný čas plast 100 %	
Materiálový index: 116 %	

Lakování celkem

	Cena celkem
Mzda celkem	5 183,00
Materiál celkem	9 563,66
Lakování celkem	14 746,66

Celkem

	Cena celkem
Náhradní díly celkem	53 917,30
Mzda za práci celkem	8 280,00
Lakování celkem	14 746,66
Náklady na opravu bez DPH	76 943,96
DPH (21,00%)	16 158,23
Náklady na opravu s DPH	93 102,19

Částky uvedené v CZK

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena celkem	%	Cena
		PAUŠÁL ND	53 917,30	10,00%	5 391,73
		PAUŠÁL MZDA ZA PRÁCI	8 280,00	10,00%	828,00

AUTO UL a.s

Petrská 1178/9 Praha 1 110 00

Kalkulace systémem SilverDAT

bez DPH	6 219,73
+ Částka DPH	1 306,14
s DPH	7 525,87

Celková částka

Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	76 943,96	16 158,23	93 102,19
- Slevy/Bonusy	6 219,73	1 306,14	7 525,87
Upravené náklady na opravu	70 724,23	14 852,09	85 576,32

Rozšíř. nákladů na opravu

Náhradní díly

KO	ČDZ	Název	Cena celkem
R	44945	OPRAVÁRENSKÁ SADA	0,00
		AKTIVÁTOR	160,20
		APLIKÁTOR	64,10

Náhradní díly	224,30
Rozšíření nákladů bez DPH	224,30
+ Částka DPH	47,10
Rozšíření nákladů s DPH	271,40

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné vyčíslení položek opravy je možné až po demontáži poškozených částí vozidla. Uvedený předběžný rozpočet nákladů zahrnuje předpokládané položky nutné pro opravu.
Tato kalkulační obsahuje údaje, které jsou zpracovány a používány v rámci licencí poskytnutých jednotlivými výrobci/ dovozci automobilů.

#=Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.
(=ND není určen pro objednání
)=Poslední NDC, výrobce již nedodává
»=Externí položka
d=Cena z DMS
T=Technická kontrola

+ =Nová položka z logiky opravy
*=ruční vložení zadavatelem (nevztahuje se na název sloupce)
!=Cena odvozena přepočtem z jiné země
A=Čas podle metody rovnání